
令和元年５月２４日 

 

 公益財団法人日本バドミントン協会 

 日本小学生バドミントン連盟 

 各都道府県バドミントン協会 

 各都道府県小学生バドミントン連盟 

第３５回大会出場チーム監督代表者 様 

 

若葉カップ全国小学生バドミントン大会    

大会会長（長岡京市長） 中小路 健 吾   

  

第３５回若葉カップ全国小学生バドミントン記念大会 

交流レセプションの開催について（ご案内） 

 

 晩春の候 ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、本会が開催しております若葉カップ全国小学生バドミントン大会には多大なご理解と

ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、来る７月２０日（土）から開催します若葉カップ大会が今年で第３５回目の節目を迎え

ます。 

 そこで、今回は記念大会事業として、関係者の皆様にご参集いただきたく、交流レセプション

を下記のとおり開催する運びとなりました。 

 つきましては、ご出席くださいますようよろしくお願いいたします。 

なお、正式な文書並びに詳細については、下記の通りにて通知させていただきますので、その

後に添付の様式にてお申し込みください。 

  

記 

 

１．日  時：令和元年７月２０日（土）１９時～開宴 

２．会  場：京湯元ハトヤ瑞鳳閣 

        〒600-8234 京都市下京区西洞院通塩小路下ル南不動堂町 802 

                TEL：075-361-8108 

３．会  費：７，０００円／人 

４．通知方法：①関係団体役員様 ---- ６月中旬に開・閉会式のご案内とともに 

通知いたします。 

       ②大会出場チーム ---- ６月中旬に監督代表者宛に諸連絡として 

通知いたします。 

５．申込締切：令和元年６月２８日（金） 

６．問 合 せ：若葉カップ全国小学生バドミントン大会事務局 

        TEL：075-953-1161 FAX：075-953-1163 


